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Değerli Meslektaşlarımız; 

Yılın son sayısı ile karşınızdayız. Yeni Editör Kurulu olarak katkı sunduğumuz 2. sayı. Göreve başladığımızdan beri temel amacımız 
ve dileğimiz Dergimizin bilimsel olarak daha iyi bir düzeye gelmesi ve en kısa zamanda PubMed ve Science Citation Index 
gibi uluslararası indekslere kabul edilmesi oldu. Böylece, TTD üyelerinin ve Türkiye’deki araştırmacıların bilimsel araştırma ve 
aktivitelerini ulusal ve uluslararası platforma taşınmasına da önemli katkı sunulmuş olacaktır. Bunu sağlamada makalelerimizin 
olabildiğince İngilizce yazılması büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle yazarlarımızın öncelikle makalelerini İngilizce hazırlamalarını, 
gerekirse internet üzerinden bu tür hizmeti veren kurumlardan destek almalarını öneriyoruz. Bundan başka özellikle uluslararası 
otörleri güncel ve önemli konularda derleme yazmaya davet ederek gelecek sayılarda bunları yayınlamayı planlıyoruz. Yine bu 
doğrultuda Dergimizin işleyişini, içeriğini ve formatını uygun şekilde düzenlemeye çalışıyoruz. 

Dergimizin bu sayısında da ilginizi çekeceğini düşündüğümüz çalışmalar yer almaktadır. Sigara konusunda iki çalışma bulunmaktadır. 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalından Dr. Bilir ve arkadaşları çalışmalarında Ankara’daki taksi 
şoförlerinin, Tütün Mamullerinin Zararlarının Önlenmesi Hakkında Kanun ile getirilen sigara içme yasağı konusundaki tutum ve 
davranışlarını araştırmışlardır. Sonuçta, ne yazık ki, yasaya yeterince uyulmadığı bulunmuştur. Yazarlar, bu alandaki denetimde 
trafik polislerinden yararlanılabileceğini belirtmektedirler. Sigara konusundaki diğer çalışma Fatih Üniversitesinden Dr Yüksel ve Dr 
Cücen tarafından yapılmış ve çalışmaya katılan üniversite öğrencilerinin %43.2 gibi yüksek bir oranının sigara içtiği bulunmuştur. 
Van, Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalından Dr. Çobanoğlu ve arkadaşları sternum kırığı olan 
olguların analizini yaptıkları çalışmalarında, “Travma olsun ya da olmasın göğüs ağrısı ile başvuran hastalarda sternum kırığının 
da düşünülmesini” önermişlerdir. “Kronik obstrüktif akciğer hastalığında sağ ventrikül diyastolik fonksiyonun değerlendirildiği” 
çalışmada, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD’dan Dr. Yemenici ve arkadaşları, bu hastalarda 
sağ ventrikül diyastolik disfonksiyonun hava yolu kısıtlılığı ile anlamlı ilişki gösterdiğini, bu nedenle sadece sistolik değil diastolik 
fonksiyonlarında etkilenebileceğini ileri sürmüşlerdir.  Pnömoni ağırlık skorlama sistemlerinin hastanede yatarak tedavi edilme 
endikasyonlarına katkısı, Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniğinden Dr. Cömert ve 
arkadaşları tarafından araştırılmış, sonuçta güncel olarak kullanılmakta olan pnömoni skorlama sistemlerinin yatarak tedavi 
endikasyonları açısından yararlı olduklarını ve birbirleri ile korele olduklarını bildirmişlerdir. “Submasif pulmoner tromboemboli 
olgularında sağ ventrikül disfonksiyonunu saptamada beyin natriüretik peptid (BNP) ve kardiyak Troponin I’nın tanı değerinin” 
araştırıldığı Elazığ, Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalında yapılan çalışmada, Dr Coşkun ve arkadaşları 
yüksek BNP düzeyinin sağ ventrikül disfonksiyonu için bir belirteç olabileceğini, bu hastaların yakından takip edilmesi ve trombolitik 
tedavi açısından değerlendirilmeleri gerektiğini belirtmişlerdir. Bundan başka, bu sayıda ilginizi çekeceğini düşündüğümüz iki 
adet olgu sunusu yer almaktadır.

Yeni yılda, Ocak sayısında tekrar görüşmek üzere 2013’ün hepimiz için başarılı ve mutlu bir yıl olmasını dileriz.

Saygılarımızla.
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